prestação de contas relativa ao ano económico 2015.

2.2 Presente fax do Tribunal de Contas datado de 9 (nove) de março de 2016 (dois mil e dezasseis),

com nipg no 1878/16, referente ao assunto: comunicação de concessão de visto do empréstimo de

médio e longo prazo no valor de até €990.000,00 (novecentos e noventa mil euros).

2.3 Presente informação n.o1790/16 da DDL datada de 8 (oito) de março de 2016 (dois mil e

dezasseis) referente ao assunto: Abertura de procedimento de Concessão da Escola de Provesende

de adaptação a restaurante turístico.

2.4 Presente parecer n.o1 da DOSOT datado de 7 (sete) de março de 2016 (dois mil e dezasseis)